
平顶山市华盾新材料科技有限公司 500T/a芳纶Ⅲ项目办公楼电梯采购及安装工

程中标结果公示

（招标编号：BJST2024-07-10）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市华盾新材料科技有限公司 500T/a芳纶Ⅲ项目办公楼电梯采购及

安装工程:

      中标人：河南西子联合机电工程有限公司 中标价格：19.6万元

二、其他：

   平顶山市华盾新材料科技有限公司500T/a芳纶Ⅲ项目办公楼电梯采购及安装工程已具备

招标条件，资金来源已落实，北京思泰工程咨询有限公司受平顶山市华盾新材料科技有限公

司的委托，现对本项目进行竞争性磋商。按规定程序进行了评标、定标，现就本次招标的中

标结果公示如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：BJST2024-07-10

2、项目名称：平顶山市华盾新材料科技有限公司 500T/a芳纶Ⅲ项目办公楼电梯采购及安装

工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：200000.00元

5、招标范围：电梯设备购置、安装及验收等。

6、工期：90日历天。

7、质保期：完成安装调试后 1年。

8、质量要求：符合国家及行业现行标准。

二、招标公告媒体及日期

招标公告于 2024年 7月 12日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》网站上发布。

三、评标信息

评标日期：2024年 7月 25日

四、成交信息



第一中标候选人：河南西子联合机电工程有限公司  

投标报价：196000.00 元    

地    址：河南省平顶山市新华区中兴路建设路交叉口太阳城商厦五楼西北角 1号         

第二中标候选人：平顶山市锐腾达机电设备销售有限公司

投标报价：197000.00 元   

地    址：平顶山市新华区凌云路北段高皇花园 14号楼东 2单元 1楼东户；  

第三中标候选人：河南格林达机电设备有限公司

投标报价：195000.00 元     

地址：河南省平顶山市新华区中兴路建设路口太阳城商厦五层 502  

五、代理服务费收取标准及质疑

依据参照豫招协[2023]002 号文件收取代理费。

本项目公示期为 1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日

起 7个工作日内，以书面形式向采购人及北京思泰工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再

受理。

六、联系方式

1.招标人信息

名称：平顶山市华盾新材料科技有限公司

地址：叶县叶廉路与东环路交叉口东 1.5公里路南

联系人：孙国昂  

联系方式：13233701679 

2.采购代理机构信息

名称：北京思泰工程咨询有限公司

地址：平顶山市新城区蓝湾国际公寓东一单元 9楼 

联系人：宋小东  

联系方式：17337540127

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市华盾新材料科技有限公司                         

   地    址：叶县叶廉路与东环路交叉口东 1.5公里路南                                



   联 系 人：孙国昂                             

   电    话：13233701679                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京思泰工程咨询有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾国际公寓东一单元九楼

   联 系 人： 宋小东

   电    话： 17337540127

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T16:05:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T16:05:48+0800
	BJ
	ePolicy




